
 

 

 

 

 

LANDESVORSTAND 

 

Gewählt bei der Landeshauptversammlung am 3.Oktober 2010, KUGA Großwarasdorf 

 

 

Vorsitzender:                            Johann Farkas     johann.farkas@gmx.at 

 

Stellvertreter/innen:                        Michaela Seidl    michaela.seidl@bildungsserver.com 

 

Herbert Hafner    herbert.hafner@aon.at 

 

                                                         Elmar Benedek    elmar.benedek@bnet.at 

 

 

Landessekretär:                             Manuel Sulyok     msulyok@gmx.at 

 

Kassier:                                            Reinhard Gneist    reinhard.gneist@schule.at 

 

Stellvertreter:                                   Franz Josef  franz.josef@gmx.at 

 

Schriftführer:                                   Günter Mirth       guentermirth@aon.at 

 

Stellvertreter:                         Stefan Böhm   vs.unterrabnitz@bildungsserver.com 

 

Kontrolle:                                          Gerlinde Kugler   gerlinde.kugler@bnet.at 

 

Johann Schrammel  hans.schrammel@gmx.at 

 

Beiräte:                                              Johanna Schwarz   johanna.schwarz@bildungsserver.com 

                                                Monika Haas         monika.haas@bildungsserver.com 

                                                         Heidelinde Gilly heidelinde.gilly@bildungsserver.com 

                                                           Martina Beretzki beretzkim@bnet.at 

Rosa Gombotz rosa.gombotz@bildungsserver.com 

Monika Kuster monika.kuster@bnet.at 

Andrea Tauber tauber.andrea@gmx.at 

Gerd Portschy  gerd.portschy@bildungsserver.com 

 

 

 

sowie 

 

• alle sozialdemokratischen Vors. und stellvertretenden Vors. der  GBA 

• alle sozialdemokratischen Vors. und stellvertretenden Vors. der Dienststellenausschüsse 

• alle sozialdemokratischen Vertreter/innen im ZA 

 

 

 

                         Die Bezirksvorsitzenden sind per Funktion Mitglied der Landesleitung! 

7350 Oberpullendorf 

Großfeldgasse 8/3/3 


